Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
MOÇÃO Nº 374/2020

Manifesta apelo aos Excelentíssimos Senhores Denis Eduardo Andia e Romulo Gobi, Prefeito e Secretário Municipal de Segurança e Transito para que efetuem estudos quanto a alteração de trânsito em trecho de rua do Jardim São Fernando.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que a rua do Vidro possui somente uma quadra com mão única, quadra essa que inicia no cruzamento com a Rua do Açúcar.

CONSIDERANDO que essa quadra é justamente acesso da avenida Santa Bárbara ao Bairro São Fernando.

CONSIDERANDO que funcionários de uma empresa localizada na Rua do Vidro com a Rua do Açúcar, precisam contornar várias quadras para chegarem no local de trabalho.

CONSIDERANDO que essa situação vem causando reclamações e descontentamento.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela aos Excelentíssimos Senhores Denis Eduardo Andia e Romulo Gobi, Prefeito e Secretário Municipal de Segurança e Transito para que efetuem estudos quanto a alteração de trânsito em trecho de rua do Jardim São Fernando.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de setembro de 2.020.

Gustavo Bagnoli
                                                      -vereador-

41b1ae93-0bbb-4929-a1a2-aefa8fadc4c6.png
PROTOCOLO 3608/2020 - 04/09/2020 15:41

image1.jpeg

image10.jpeg